
    

z 0000353653 J 

y 
e E 

    
ACTA NOTARIAL DE POSESION EFECTIVA 

OTORGANTES. 

Raz 118 RUC LIDAD 
MINISTERIO DE FINANZAS 176000000000+ HEREDERO. 

CUANTÍA INDETERMINADA 

DI 2 COPIAS =WGP" 
En la ciudad de San Francisco de Quito, Capital de la 

    

     enda Zapata Si 
NOTARIA 

A cargo de los protocolos de: 
Dr Manuel José Aguirre HE 

Dr Rermgio Aguilar Aguilar A 
Dr Enrique Díaz Ballesteros 

  

Divycon: Callo Inglaterra E3-235 y Av Amazonas 
E 130 123 994 + Cel 0996591682      
 



Notaría Dra. Glenda Zapata Silva 
NOTARIA. Í Décimo Octaa de Quit, DM '       

  2014-17-01-18-P02935    
a SW 
3 
é ACTO: 

ea. E ACTA NOTARIAL DE POSESION EFECTIVA 
e OTORGANTES. 

8 RAZONSOCIAL Bue CALIDAD. 

2 MINISTERIO DE FINANZAS +7e000050000t HEREDERO 
10 CUANTÍA. INDETERMINADA 

1 DI 2 COPIAS *WGP" 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Capital de la 
2 República del Ecuador, hoy día, VEINTE Y CUATRO (24) de 

14 - JULIO del DOS MIL CATORCE, ante mí, DOCTORA GLENDA 
15 ZAPATA SILVA, NOTARIA DECIMA OCTAVA DE QUITO 
16 DISTRITO METROPOLITANO; y, en atencion a la petición 
17 - presentada por el señor Doctor MARCO ANTONIO ALMEIDA 
19 COSTA, en su calidad de Coordinador General Jurídico del 
19 MINISTERIO DE FINANZAS, en representación del ESTADO 

ECUATORIANO, según consta de los documentos habilitantes 
que se agregan; y me solicita se le proceda a receplar la 

22 Declaración Juramentada tendiente a obtener la Posesión 

    

22 Efectiva de los bienes del causante señor padre VIDAL 
22 GUTIERREZ PEREZ, de nacionalidad española, para lo cual 
25. me presenta el siguiente instrumento La Partida de Defunción 
26 del señor padre Vidal Gutiérrez Pérez, en la que consta su 
21. fallecimiento acaecido en el lugar denominado La Abundancia, 
28 Y cantón Santo Domingo de los Colorados, provincia de 

Dirección Calle Inglatersa 13-235 y Av Amazonas Telfs. 2264 130 - 2923994 - 2247781 
Cel 0996591682 — Esmail. fo QnotarialSquio.com



  

Pichincha, el treinta de octubre del dos mil cuatro - Según lo 
dispone el artículo mil treinta y tres del Código Civil en el libro 
111, De la Sucesión Intestada, se establece que “A falta de todos 
los herederos abintestato designados en los artículos 
precedentes, sucederá el Estado". El artículo mil tremta y cinco 
del mismo cuerpo legal establece: "Los extranjeros son 
llamados a las sucesiones abintestato abiertas en el Ecuador, 

de la misma manera y según las mismas reglas que los 

ecuatorianos”, Y mediante Decreto Ejecutivo mil trescientos 

uno publicado en el Registro Oficial número setecientos 
noventa y nueve de veinte y ocho de septiembre de dos mil 
doce, determina que la Secretaría de Gestión Inmobiliaria del 
Sector Publico, INMOBILIAR, los inmuebles que recibe el 

Estado dentro de las sucesiones intestadas. Los demás bienes 

que por este motivo reciba el Estado, seran entregados al 
Ministerio de Finanzas Con fecha doce de noviembre del dos 

mil trece y publicado en el Registro Oficial número ciento tremta 

y ocho de fecha cinco de diciembre del dos mil trece, se emite 

el Acuerdo Intermstitucional número tres cuatro cuatro, donde 

se acuerda Expedir la Norma de Aplicación al Decreto 
Ejecutivo mil trescientos uno publicado en el Registro Oficial 
número setecientos noventa y nueve de veinte y ocho de 
septiembre de dos mil doce en lo concerniente a los Derechos 
Sucesorios del Estado, su Enajenación y Utilización - Con 
estos antecedentes, y EN EJERCICIO DE LA FE PUBLICA DE 
LA QUE ME HALLO INVESTIDA Y DE CONFORMIDAD CON 
LA FACULTAD PREVISTA EN EL NUMERAL DECIMO 

20 (f SEGUNDO DEL ARTICULO DIEZ Y OCHO DE LA LEY



Notaría Des Ciena 
Décima Octava de Quito, D.M. 

= SEÑOR DOCTOR MARCO ANTONIO ALMEIDA COS' 
< calidad de Coordinador General Jurídico del MINISTERIO 

DE FINANZAS, en representación del ESTADO 
+ ECUATORIANO; el compareciente manifiesta ser de 
7 nacionalidad ecuatonana, mayor de edad, de estado civil 

  

a. casado, domiciliado en esta ciudad de Quito, a quien de 
s conocer doy fe, ya que me presenta sus respectivos 

  

documentos de identidad, bien instruido por mí, la Notana, 
11 respecto del objeto y resultados de esta declaración 

Juramentada a la que procede libre y voluntariamente y para el 

  

efecto bien instruido acerca de las penas del perjurio y sobre la 
obligación que tene de decir la verdad declara: A) Que el señor 
padre Vidal Gutiérrez Pérez, es de nacionalidad española, de 

16 profesión religioso; B) Que el señor padre Vidal Gutiérrez 

  

Pérez, falleció en el lugar denominado La Abundancia, cantón 

  

Santo Domingo de los Colorados, provincia de Pichincha, el 
treinta de octubre del dos mil cuatro, siendo de estado civil 
soltero; C) Que el padre Vidal Gutiérrez Pérez no dejó 

21 descendencia ni tampoco ascendencia, D) Que el padre Vidal 

  

2 Gutiérrez Pérez, vivió en el Ecuador por muchos años sin que 
hasta la presente fecha se le haya conocido ningún herédero; 

  

24 E) Que lo afirmado se ratifica con la respectiva Partida de 

Defunción; POR LO QUE, CUMPLIDOS LOS REQUISITOS 

PREVISTOS EN LA REFERIDA NORMA LEGAL ANTES 

CITADA, QUEDA CONCEDIDA LA  POSESION 
206) EFECTIVA DE TODOS LOS BIENES QUE PUDIERA 

    

Calle Inglaterra E 235 y Ay Amazonas Telfs: 2264 130 - 2923994 
Cel 0996591682 — Email info“bnotara18quito co 

  

Direcch 
  

    

   

  



          

EXISTIR DEJADOS POR EL SEÑOR VIDAL GUTIERREZ 
PEREZ A FAVOR DEL MINISTERIO DE FINANZAS, EN 
REPRESENTACION DEL ESTADO ECUATORIANO, Y 
DE MANERA ESPECIAL DE LAS PARTICIPACIONES 
SOCIALES QUE TIENE EN EL CAPITAL SOCIAL DE 
MIDCANSA COMPAÑÍA LIMITADA, dejando a salvo el 

derecho de terceros.- El original de este acto notarial, 
queda bajo los protocolos a mi cargo, extendiendo copias 

certificadas de la misma, a fin de que se proceda a 
inscribir en el Registro de la Propiedad y en el Registro 

Mercantil correspondientes - Para constancia los 
comparecientes, firman conmigo en unidad de acto, de 
todo lo cual doy fe.- 

AH > E 
'DRMARCO ANTONIO ALMEIDA COSTA 

Cc. /7/Secozo-2 Cv.cO/- 0207 

    

  

'NDA ZAPATA SILVA 
NOTARIA DÉCIMA OCTAVA DEL CANTON QUITO 

SE AGREGAN DOCUMENTOS HABILITANTES



lr iran 
Setoriotano 

Enel Registr d Escruras Púbicas a su cargo. stvase hacer constrlo 

     
hi 

1-DR MARCO ANTONIO ALMEIDA COSTA, mayor de oda, de estado cil casado, domi 
dad de Quo, en mu aldad de Coordinador General rico (E) del Ministerio de Finanzas, conto lo 
crei con el Acuerdo Ministra N* 221 de 15 dejo de 013, y en vtud dela delegación defunciones. 

constante on el Acuerto Mistral N* 151 de 15 de jr de 2010, pubcado en el Registr Oficial N" 225 de 
30 del mismo mes y ao, cuyas respectivas copas coiiadas adjunto, anto usted muy respetucsamento 
Comparezoo, do y soñó: 

A) Dela Parade Defunción, que en un ojala ajunto, vendrá a su conocimiento que el pace 
Vial GulrezPérez, de naconaldad español, aleció el 3 de otura el año dos mi cuatro, en 
«el lugar denorinado La Abundancia, cartón Santo Domingo de los Colorados, provincia de 
Piohncha, sn haber otorgado testamento alguno. 
B)- El podra Vda Guirez Péez, viv enel Ecuador por muchos afos sin que hasta resorte 
echa seo haya conocio ningún heredero Al tespecto el reto 1033 dal Cócigo Chi en al tro 
1 De la sucesón por causa de muerte y de las Donaciones entre vio, en el Tio 1 Reglas 
Reiatwas la Sucesión ntetada, estatico lo siguiente: “A lata todos ls heredoros ahintstato 

designados en os artes precedentes, suceder el Estado" 
> ELA. 1035 del mismo cuero lega establece: Los Extranjeros son Famados ls sucesiones 

abinetalo abiertas an el Ecuador, de la misma manera y según las mismas rugas que Jos 
ecos” 

D)- Mesante Decreto Electo 1301 pubicado en el Regist Oficial número 799 de 28 de 
sepllomiro de 2012 determina que la Secretaría de Gestón Inmetalaía del Sector Público, 
IOYOBILAR, os inmuebles qe rece el Estado dentro delas sucesiones intestacs, Los demás 

Blanes que po eto mismo molvo reciba el Estco, serán entregados al Ministerio de Finanzas 
E Con fecha 12 de noviembre del 2013 y publicado en el Registro Oficial número 138 de fecha 5 e 

Disombre del 2013, eme l Acuerdo Inerinsttucional número 344, donde so acuerda Expedir la 
Norma de Aplcación l Decreto Eecuwo 1301 publicado en el Registro Ofcialnimero 798 de 28 e. 

sepirmire de 2012 en lo concemiente a los Derechos Sucesos del Estado, su Enajenación y 
Unizacón. 

    

2. Con estos atecederts fundamentados en lo que dispone ol Ar. 674 y siguientes del Código de 
Procedimiento Cil vent, además amparados en l Ar 18 numeral 12 de la Ley Refomatona a ía Ley 
Notarial, solito que mecante Acta Nolaal 5e Sa conceder a favor del Ministerio de Finanzas, en 
rogresontació del Estad Ecuatoriano a Posesán Efectira,prnaiiso respecto de ls bienes dedos por 

«el Pace Vita Guténoz Plrez toda ez que no dejo descendoncia ni ascondecio, sobre lodos los tienos 
ue pudren axistr y conste como prepetar, de manera especial las parcpacione sociales que tene en 
el captal social de NIDCANSA CIALTDA 

7 ,



  

! 
sz 

F)A la presente causa se le dare! trámite ESPECIAL. 
'G) La cuan po su naturaleza es indeterminada. 

¡Señor Notado, se dgnará levantar el acia corespondente, de la que se conri copias corficadas 
sufres, ande que proceda a resfzar el rm peinente enel Regstro de a Propiedad espectro. 

rg Vr Nicolai 
COORDINADOR GENERAL JURIDICO, E DIRECTOR JURIDICO DE PATROCINIO 

MAT. 10583 CAP. 

 



e 45 UL 2013 

    

No: 221, 
EL MINISTRO DE FINANZAS 

  

CONSIDERANDO: 
QUE. la Constitución de la Republica del Ecuador, publicada en el Registro Oñcial No 1449 de 20 de octubre de 2008, en su artículo 154 dispone que las Mimistras y Mibistros de Estado, además de las atribuciones establecidas en la Ley, lez Sorresponde ejercer la rectoría de las políticas públicas del área a su cargo y expedir los acuerdos y resoluciones admnmstrativas que requiera su gestión, 
QUE, el articulo 17 de la Ley Orgánica del Sermcro Publico establece las clases de hombramuentos que se pueden expedar para el ejercicio de una función pública entre las cuales se menciona a los de Líbre Nombramuento y Remoción, 

  
QUE. articulo 85 de la Ley Orgánica ibudem dispone que las autoridades nocminadoras podran designar, prev el cumplimiento de Jos tequistos previstos para el Ingreso al seracio publico, y remover libremente a las y los serndores que ocupen los puestos señalados en las letras a) y 1) de su artculo 83, las cuales hacen referena entre otros a quienes tenen a Su cargo la dirección politica y admunistrativa del Estado como las o los secretarios y subsecretarios comprendidos en el nivel jerárquico superior; 
QUE de acuerdo con lo previsto en el parrafo anterior. dentro de la Resolución SENRES No 2004-0081 se puede determinar que, conforme lo establecido en su artículo 4, dentro del nuvel jerarquico superior se encuentran Jos siguientes puestos que se utilizan en esta Secretaría de Estado. Grado 8 Ministro de Estado, Grado 7 - Vicemamstro, Grado 6 - Subseeretano de Estado, Grado 5 - Coordinador General Administrativo Financiero, Cooréimador General Jurídico, Cooréinador General de Plamficacion, entre otros, 
QUE mediante Acuerdo Mimsteral No 254, publicado en la Edicion Especral del Registso Oficial No 219 de 14 de diciembre de 2011, se sustituyó el texto constante en el Libro 1II del Deereto Ejecutivo No. 3q10 respecto de la Organizacion y Administracion del Misterio de Finanzas, reformado con Acuerdo Minstenal No, 119, publicado en el Registro Ofical No. 52 de 13 de Julio de 2010, determinándose una nueva estructura orgánica funcional para esta Secretaría de Estado, creandose nuevas unidades administrativas para el cumplimiento de las funciones y atribuciones contempladas en la Código Orgánico antes mencionado como son la Coordinación General Jurídica, y, 
En ejercicio de las atribuciones que le confieren la Constitucion de la Republica del Ecuador y la Ley Orgámca de Servicio Publico, 

Le s 

    

1des



rato 
Se Finanzas   , 

  

ACUERDA: 

“Art. 1.- Dar por concltado el encargo efectuado a la abogada Carola Yánez Cabrera, 
“Asesora Ministeral como Coordinadora General Jurídica. 

“Art. 2 Encargar a partir de Ja presente fecha al Dr. Marco Almenda Costa como 
Coordinador General Jundico de este Ministerio 

“Art. 3.-El presente Acuerdo Mimstenal entrará en vigencia a partir de su susonpción, 
sin peruicio de su publicación en el Registro Oficial, 

  Dado, enel Distrito Metropolitano dell ciudad de San rancisco de Quioza MH 5 4 L 2013 

EóSn. Fassto Herrera Nicolalde 
MINISTRO DE FINANZAS 

  
ada Mee Ll 

 



15 JUN 2010 

  

  

   
QUE la Constitución de la República del Ecuador en su artículo 154 numeral 1 

dispone que a las Ministras y Ministros de Estado, además de las atribuciones 
establecidas en la Ley, les corresponde ejercer la rectoría de las políticas 
públicas del área a su cargo y expedir los acuerdos y resoluciones 
administrativas que requiera su gestión, 

QUE. el artículo 35 de la Ley de Modernización del Estado prevé que cuando la 
conveniencia wstitucional lo requiera, los máximos personeros de las 
Instituciones del Estado, dictarán los respectivos acuerdos o resoluciones para 
dclegar atribuciones, 

QUE. los artículos 54 y 55 del Estatuto del Régimen Jurídico y Admunistratwo de la 
Función Ejecutiva determnan el procedimiento adrninistratvo, que debo 
llevarse a cabo para que so perfeccione la desconcentración de competencias y 
delegacion de atribuciones de los órganos admimstrativos, 

QUE. mediante Decreto Ejecutivo No. 195 publicado en el Suplemento del Registro 
Oficial No. 111 de 19 de enero de 2010, se emitieron los lineamientos 
estructurales para organizar las unidados administrativas en los mveles de 
dirección, asesoría, apoyo, y operativo, de los Mimsterios de Coordinación y 
Sectoriales, Secretarías e Institutos Nacionales pertenecientes a la Función 
Ejecutiva, 

  

QUE. mediante Resolución No. MRL-2009-0018 publicada en el Registro Oficial No 
34 de 26 de octubre de 2009, se incorporaron en el grado 5 de la escala de 
remuneración mensual unificada a los dignatarios, autoridades y funcionarios 
¿que ocupen puestos a tiempo completo, comprendidos en el nivel jerárquico 
superior os puestos de Coordinador General Juridico, Coordinador General de 
Planificacion, Coordinador General Administrativo Financiero, entre otros; 

  

QUE mediante Resolución No. MRL-Fl-2010-00136 de go de abril de 2010, el 
Vicemmstro del Serviao Público del Mimsterio de Relaciones Laborales, 
resolvió revisar la ubicación de las partdas presupuestarias correspondiente a 
los puestos que actualmente constan como Subsecretario de Planificación, 
Subsecretario General Jurídico y Subsecretario Admimstrativo del Mínisteno de 
Finanzas; 

QUE. mediante Acuerdo Mimsterial No. 103. de 23 de abril de 2001, publicado en el 
Suplemento del Registro Oficial No. 317 de 2 de mayo del smismo año, el 
Ministro de Finanzas delegó al Subsecretario Jurídico Mimsterral para que a 
nombre y en representación de óste cumpla varias funciones constantes en 
distintos cuerpos legales, 

QUE mediante Acuerdo Mimsterial No 119 de 19 de mayo de 2010, se expidió la 
reforma al “Libro 111 de la Organización y Administración del Ministerio” del 

7 

    

j 1de3 

 



ippo na 

Decrsto Ejecutivo No 3axo publicado enel Registro Oia No, 5 de22 de enero 
2009;    

  

QUE. con base a las normas legales citadas es necesario actualizar y modificar las 
distintas denominaciones de Jos puestos en los niveles de dirección, asesoría, 
apoyo y Operativo de este Ministerio, y, 

En ejercicio de la facultad que le confieren los articulos 154 numeral 1 de la 
Constatución de la República del Ecuador, 35 de la Ley de Modernización, 54 y 55 del 

Estatuto del Régimen Jurídico y Administrativo de la Función Ejecutiva, 
ACUERDA: 

Art. 1. Delegar al Coordinador General Jurídico, para que a nombre y en 
representación del Ministro de Finanzas, ejerza las siguientes funciones 

a) Para que intervenga en todas las causas judiciales, administrativas, coactivas, y, 
mediación y arbitraje en las que sea parto esta Secretaría de Estado, ya sen como 
actor, demandado o tercensta, por tanto podrá suscrír, presentar y contestar 
demandas, escritos y denuncias, en juicios penales, civiles, administrativos, 
Jeborales, de tránsito, inquilinato, excepciones a as couctvas, acciones ordinarias y 
extraordinaas de protección, ete, en todas sus instancias, quedando facultado 
para miciar juicios, continuarlos, impulsarios, presentar 9 impugnar pruebas, 
interponer recursos, sun limitación alguna, hasta su conclusión, en defensa de los 

intereses ; 

  

») Conocer y resolve peticiones, reclamaciones y recursos en materia admistranwa y 
por actos admmmistrativos expedidos por esta Secretaría de Estado, 

+) En forma exclusiva y privativa, absolver consultas de carácter jurídico o sobre la 
aplicación e interpretación 'del ordenamiento juridico vigente, y, emitir 
Pronuocamentos respecto, de todo proyecto de Contato, Convenio, Ley, 

eslamento, Dereto, Acuerdo, Resolució e Instructivo, remitidos para su studio 

  

  

y/0 análisis al Min 

d) Emitir informo surídico preno a la suscripción de todo Contrato, Convemo, 
Decreto, Acuerdo, Resolución e Instructwo que genere el Ministerio do Finanzas, 

+) Elaborar todo proyecto de Contrato, Convenio, Ley, Reglamento, Decreto, Acuerdo, 
Resolucion e Instructivo, así como todo inforrse y acto administrativo relacionado. 
con las diversas ramas del Derecho o con la aplicación e anterpretación del 
'ordenarmento jurídico vigente, que genere el Manisterio de Finanzas, 

  

7) Promneiarse sobre proyectos de Leyes, Reglamentos, Decretos, Acuerdos, 
Resoluciones e Instructivos, respecto de los cuales se requiera el enterio del 
Minister de Finanzas, 

1) Comparecer e intervenir en las reuniones de Fideicomisos, y, 
k) Las demás que le asígnela Ley y las normas seéundanas 

) 

6 - 

E gun cory 
Y Ministerio de Finanzas a



15 JUN 2010 

     

E Y Ministerio de Finanzas 

CAES e pto 
pee 

  

           
Art 2 Cuando lo estmme conveniente el Minisivo de Finazas podicausir 
cualquiera de los documentos y ejercer cualquiera de las funciones materia (4 ig4(6/% 

“Acuerdo . 

  

Art. 3-- El Coordinador General Jurídico responderá personalmente ante el Min 
porlos actos realizados en ejercicio dela presente delegación. 

  

“Art. 4 Derogar el Acuerdo Mimsterial No 109 de 23 de abril de 200%, publicado en el 
Suplemento del Registro Oficial No, 317 de 2 de mayo del msmo año, así como todas 
aquellas disposiciones que se le opongan. 
Art. 5.- El presente Acuerdo entrará en vigencia a partir de su expedición sin perjuicio 
de su publicación en el Registro Oficial 

Dado en el Distrito Metropolitano de Quito, 1 5 JUN 2010 

54 Rivbra Yánez, 
gs DEJFINANZAS 

  

==
 

  

A i 3deg 

   



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
co Ein CIL IPENTIECACION Y CEPOLACION 

E 
y BCO 

Tus 
meo de INSCRIPCION DE DEFUNCIÓN hoy ia aces 

  

  

  

En _STODOR DEDO. rca de 
sonsiene —, deldosml y CuammO te que suce. Joe de gico Cv, extin 

de a resens ar dé susengrión de la delancion de A 
/ 

arar APELLIDOS DEL FALLECIDO. VIA, RATES. parezÍ 
sas 

HA Estado Civil. css: MATAR: Edad. HESENTA Y CUATRO. año 

NOMBRES Y APELLIDOS PEL PADRE: sos 
NOMBRES Y APELLIDOS 

DE LA MADRE: PE 
tsgundelfellgciient: .- ARICA 

rene bacon de cms 

del dos mal CO € .. El edayuge sobreviviente se lloma ¿DN AN 

soltó ata isempod ERIGIDA TOMASAMORÍ, E ch Cinta 

de Identidad N* eines. domiciliad en. FTO GO DE LOS C2008 

  

  

OBSERVACIONES 
€.1.DEL FALLECIDO. PASA-NS000a) 

  

  

  



 





  

> ACTADESORTEO DE ESCRITURAS DEL SECTOR PÚBLICO 
Nro.0102:CL-2014 

DIRECCION PROVINCIAL DE PICHINCHA CONSEJO DE LA JUDICA? 

Enel Ditto Metopoltano de Quito, Capital dela República dol Ecuador, alo vento y ses días 
del mes de junio de 2014, en m caldad de Director Provincial del Consejo dela Judicatura de 
Pictincha, procedía efectua el sorco de los siguentes contratos 
  

  

    

T S 
| msrrucion oe secron coNmaro es CONTRAPARTE. 

SECNETARA DE GESTIÓN ISTERODE CONTRATO DE Posesión | AOBLIAmA DEL SECTOR | MNSTEROO RA 
EFIGTA. PÁNUCO AMOS 

    
  

rsccióN momo 0 gn 
nta   

  

AGA 

ny cn ec mc Pre, 1 po, O 

    

  

     



torgó ante mí, en fe de ello confiero osta PRIMERA COPIA 
CERTIFICADA, del ACTA NOTARIAL DE POSESION EFECTIVA que se 
otorga a favor del MINISTERIO DE FINANZAS, la misma que se encuentra 
debidamente firmada y sellada en los mismos lugar y fecha de su 
celebración 

   



REGISTRO DE | 
LA PROPIEDAD 0081985 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO | 

  

Razón de inscripción 

  sente POSESIÓN EFECTIVA enel 

REGISTRO DE SENTENCIAS VARIAS, omo 145, reperoeto() 75614 | 

Jueves, O4/090014,01:3924 

  

EL RECI RADÓRDEE DISTRITO. 
METROPOLITANO DEQUITO 

CNS 
000 o "o 

    

GUTIERREZ PEREZ- 
MINISTERIO DE FINANZAS +n representación del ESTADO ECUATORIANO Y DEE MANERA ESPECIAL 
DÉ LAS PARTICIPACIONES SOCIALES QUE TIENE EN EL CAPITAL SOCIAL DE MIDCANSA 
COMPAÑIA LIMITADA - Dejando salvo el derecho de terceros. 

    

CARLOS PALO. 

  

IN! 

 


